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See the notice on TED website

192025-2024 - Risultati
Bulgaria – Materiali medici – „Доставка на медицински консумативи, консумативи и реактиви 
за нуждите на клинична лаборатория, микробиологична лаборатория, отделение по обща и 
клинична патология при МБАЛ „Света Петка” АД, гр. Видин”
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ ''СВЕТА ПЕТКА'' 
АД
E-mail: mbal_vidin@abv.bg
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: „Доставка на медицински консумативи, консумативи и реактиви за нуждите на 
клинична лаборатория, микробиологична лаборатория, отделение по обща и клинична 
патология при МБАЛ „Света Петка” АД, гр. Видин”
Descrizione: Предмет на възлагане с настоящата поръчка са периодично повтарящи се 
доставки на медицински консумативи и реактиви за нуждите на клинична лаборатория, 
микробиологична лаборатория, отделение по обща и клинична патология при МБАЛ 
„Света Петка” АД, гр. Видин, за период от 12 месеца по предварителни писмени заявки, 
съгласно условията на Закон за обществените поръчки и настоящата документация за 
обществена поръчка.
Identificativo della procedura: 4801e46e-892d-47db-a338-fe36bbced5e7
Identificativo interno: 337555
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 498 000,00 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Обособена позиция № 2 „Уринаторна торба, дренажи и сонди”

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/192025-2024
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Descrizione: Предметът на обособената позиция включва номенклатурни единици. 
Участниците могат да оферират една, няколко или всички номенклатурни единици, 
включени в обособена позиция № 2. Липсата на предложение за доставка на някоя от 
номенклатурните единици, включени в обособената позиция, за която е подадена 
офертата, не е основание за отстраняването на същата от участие в процедурата.
Identificativo interno: 337585

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 02/02/2024
Durata: 12 Mesi

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Altri criteri degli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità con la giustificazione 
seguente
Giustificazione: не са приложими критерии за достъпност в техническите спецификации

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: възлага се въз основа на икономически най-изгодна оферта
Descrizione: възлага се въз основа на икономически най-изгодна оферта, която се 
определя въз основа на критерия за възлагане: оптимално съотношение качество/цена, 
което се оценява въз основа на цената или нивото на разходите, както и на показатели, 
включващи качествени екологични и/или социални аспекти, свързани с предмета на 
обществената поръчка

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati
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Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 7 943,50 BGN

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ ООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF1521815: "МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ ООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 7 943,50 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 135960
Titolo: „Доставка на медицински консумативи, консумативи и реактиви за нуждите на 
клинична лаборатория, микробиологична лаборатория, отделение по обща и клинична 
патология при МБАЛ „Света Петка” АД, гр. Видин
Data di conclusione dell'appalto: 02/02/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/337555

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 2 175,20 BGN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 10 810,00 BGN

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ ''СВЕТА ПЕТКА'' 
АД
Numero di registrazione: 105515902
Indirizzo postale: ул. ЦАР СИМЕОН ВЕЛИКИ №.119
Località: гр. Видин
Codice postale: 3700
Paese: Bulgaria
Referente: Антоанета Иванова Тонинска
E-mail: mbal_vidin@abv.bg
Telefono: +359 94600691
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/29797
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18

https://app.eop.bg/today/337555
mailto:mbal_vidin@abv.bg
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Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ ООД
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 831641528
Indirizzo postale: ж.к."Младост" 1 бл.28Б, ул. "Димитър Моллов"
Località: гр. София
Codice postale: 1750
Paese: Bulgaria
Referente: Йонка Христова Гетова-Христанова
E-mail: tender@mte-bg.com
Telefono: +359 024627118
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 61c7d4a8-39cc-4d9f-9c18-e6f711ee6e1e  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 29/03/2024 13:44:47 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 192025-2024
Numero dell'edizione della GU S: 65/2024
Data di pubblicazione: 02/04/2024
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